
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de fevereiro de 2025. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00004/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA COM E-SIC, CARTA DE SERVIÇO, OUVIDORIA E ATOS LEGISLATIVOS; 
PORTAL DO SERVIDOR COM EMISSÃO ONLINE DE CONTRACHEQUE, FICHA FINANCEIRA, EMISSÃO DA 
DIRF, E ENVIO DE REQUERIMENTO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL. PROTOCOLO ELETRÔNICO E 
SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE DO SITE INSTITUCIONAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE; com base nos elementos constantes da Exposição de 
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- L3 TECNOLOGIA E CONSULTORIA LIMITADA 
53.322.433/0001-20 
Valor: R$ 45.600,00 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

JOSÉ FRANCISCO ' ' ELO SILVA 
Presidente da Câmara • e ereadores de Sab á 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508112608.pdf

assinado por: idU
ser 287



.000i 
. ~•*+w . 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de fevereiro de 2025. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00004/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA COM E-SIC, CARTA DE SERVIÇO, OUVIDORIA E ATOS LEGISLATIVOS; 
PORTAL DO SERVIDOR COM EMISSÃO ONLINE DE CONTRACHEQUE, FICHA FINANCEIRA, EMISSÃO DA 
DIRF, E ENVIO DE REQUERIMENTO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL. PROTOCOLO ELETRÔNICO E 
SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE DO SITE INSTITUCIONAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- L3 TECNOLOGIA E CONSULTORIA LIMITADA 
53.322.433/0001-20 
Valor: R$ 45.600,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSE FRANCISCO CUI k/ELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sab á 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508112608.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31. Centro— SaloáIPE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de fevereiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação nº 
DV00004/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO, 
MANUTENÇÃO E SUPORTE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA COM E-SIC, CARTA DE SERVIÇO, OUVIDORIA 
E ATOS LEGISLATIVOS; PORTAL DO SERVIDOR COM EMISSÃO ONLINE DE CONTRACHEQUE, FICHA 
FINANCEIRA, EMISSÃO DA DIRF, E ENVIO DE REQUERIMENTO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL. 
PROTOCOLO ELETRÔNICO E SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE DO SITE 
INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE. 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISCC+'CU~VELO SILVA 
Presidente da Câmara áe Vereadores de Sab á 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508112608.pdf

assinado por: idU
ser 287


